ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Lãnh đạo Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã Hoành Sơn

Tuần thứ nhất (Từ ngày ngày 01/01/2024 đến ngày 07/01/2024)

    Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày
22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Hoành Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026;
Chế độ giải quyết công việc giữa các công chức chuyên môn của UBND xã với thôn (Ban hành
kèm theo Quyết định số 130/QĐ-UBND  ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân xã
Hoành Sơn).

UBND xã Hoành Sơn thông báo Lịch làm việc của Lãnh đạo Hội đồng nhân dân và Uỷ
ban nhân dân xã - Tuần thứ nhất (Từ ngày ngày 01/01/2024 đến ngày 07/01/2024) cụ thể như sau:

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền

Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ

Thứ Hai
01/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung

Cả ngày: Nghỉ tết dương lịch.

Sáng: Báo cáo thị uỷ về Kế hoạch gặp mặt 94 năm ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam và 78 năm ngày thành lập Đảng bộ xã
03/02/1946-03/02/2024.

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền

Chiều:Họp BCH Đảng bộ mở rộng.
Sáng: Làm việc tại cơ quan.Phó Chủ tịch HĐND

Trần Đức Thuỳ Chiều: Họp BCH Đảng bộ mở rộng.
Làm việc tại cơ quan - Tiếp công dân giải quyết TTHC.

Thứ Ba
02/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung Chiều: Họp BCH Đảng bộ mở rộng.

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền Cả ngày: Làm việc tại cơ quan.

Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ Cả ngày: Làm việc tại cơ quan.Thứ Tư

03/01/2024
Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung Cả ngày: Làm việc tại cơ quan - Tiếp công dân giải quyết TTHC.

- 2 -

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền

Cả ngày:  Tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo định
kì.

Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ Cả ngày: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm
04/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung Cả ngày: Làm việc tại cơ quan - Tiếp công dân giải quyết TTHC.

Sáng: Tổng kết Đảng bộ năm 2023.Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Sáng: Tổng kết Đảng bộ năm 2023.Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Sáng: Tổng kết Đảng bộ năm 2023.

Thứ Sáu
05/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung Chiều: Làm việc tại cơ quan - Tiếp công dân giải quyết TTHC.

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền

Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ

Thứ Bảy
06/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung

Chủ tịch UBND
Trần Đức Bền

Phó Chủ tịch HĐND
Trần Đức Thuỳ

Chủ Nhật
07/01/2024

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Văn Chung

Nghỉ cuối tuần

Ghi chú: Lịch làm việc này có thể được điều chỉnh để phù hợp với lịch làm việc
của Thường trực thị ủy, của HĐND, UBND Thị xã, của các Sở, ngành, HĐND, UBND
tỉnh và một số công việc đột xuất của địa phương./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ; TT. HĐND;
- Lãnh đạo Công chức, chuyên môn UBND;
- Các đơn vị, tổ chức có liên quan;
- Đài truyền thanh; Cổng TTĐT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T17:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T11:19:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T11:19:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!